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GENERAL SERVICES ADMINISTRATION LEASE AMENDMENT No. 12 
PUBLIC BUILDINGS SERVICE 

tTO LEASE NO GS-10P-LID07417 
LEASE AMENDMENT 

ADDRESS OF PREMISES PON N~1mber: NIA 
?!!52 Adc!is:m Avcn·Je East Twin Falls. ID 83301-535' 

THIS AGREEMENT, made and entered into this date by and bet~wen MCCANDLESS ADDISON LLC 

Whose address is 86-4176 Mamalahoa Hwy Captain Cook, HI 96704 

he,einafter called the Lessor. and the UNITED STATES OF AMERICA. hereinafter called the Government: 

WHEREAS. the parties hereto desire to amend the above lease 

(}lg\'. 
. ; ' . 

, - • 
J 

BLDG NO. ID4409ZZ 

NOW THEREFORE, tr.ese parties for the considerations here nafter rr.el'l<:;or1ed covenant and agree that the said lease is amended. effective 
January 1, 2017 

Lease Amendment (LA) Number 12 has been prepared to correct the tax parcel number, reset the base year tax amount. adjust tile annual 
rent ;ind do a one withhold for overpayment of talCeS Therefore. Paragraphs 1.03 A and 1.14 arc dc~C!tcd in their entirety and re~lac:ed w.tn the 
same numbered paragraphs below. 

1.03 RENT ANO OTHER CONSIDERATIONS 
A 
ThG hi! hl a overnmcnt s a pay11e essor rent, in ar.ea:"S f I or the o' owino 

! 
01117i20171o 08!!~~0-~} 08117i2017 to 0Bi1612035 • ·------ _________ , 

Shell Rent $438.954.99 $43895499 I - . 
Tenant Improvement Rent - ----- s~o 14._2_07 .. S60.1_42.07 

Ooerat1nQ Exoenses1 
S61 .017. 79 S62,012.29 I 

Bldg Specif,c Amortized 
Capital - - - - ~- ~4 .9~g~~-~ ---- -·- . ----~~~~.C64. 

ANNUAL RENT $565,039 49 S566,038.99 

I . r_.A,QNTHLY PAYMENT $47,086.62 I $47.169.92 
5ub)E!ci to annual adjustrmmts pwsua11110 Paragraph 1.15 of Ille Leaoo and docs nol Include a<11us'lmenl!. beyond 11117117 

This Lease Amendmerlt COl\t.ains 2 pages. 

All other terms and cond.tioris of lhe lease shall rema<n in force a:id effect. 
IN WITNESS WHEREOF. the parties subscribed their names as of the below date 

FOR THE LES

Signature: 
Name: 
litle: 

Sig11ature: 
Name: 
litle: Le

Entity Name: 
Date 

GSA Publ.c 6ui!d1ngs Service . ...,1'=-~'----
Datc CZ/1{•"7 

WITNESSED FOR THE LESSOR BY: 

Signature: 
Name: 
Title: 

Date 

lease Amendment Fonn09112 
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Rent fer a iesser pcric-d sna'I be prorated . Hen~ sl:ar t.;e pa)·able tc Lessor by c lcctror.i:: funds :~ansfer 1:-1 a::c-ordance with lt1e provis.ors or the 
Ger.era '. Cl<1tJses Ren1 sl~al . be pay<iolc to th e Payee des1gn<1teo by t:ie Le ss :)r 111 th~ Sys1cm f::>r Aw::ird M.:magerr.ent (SAM). If the p<iyee 1s 
different f·o11 the Lessor both payee and Lessor must be registe·ed and active in SAM 

f:ffcr.:.v·c, September 1, 2017 the Gove1rri1er.: wi il bE:lgin pa)·ir.g <inr.ual :unt cf S566 ,036.99 1n rnontr.ly payrnenls of s~ 7, Hi9 92 Also 1hcrc 
w11I be a 0·1e-1:me w.thhc·ld of S5,4C-0 .24 to recove~ tile ove:payrmmt of p ~operty taxes for tnc period o~ J<.1r.uary 1, 2017 :hroug~ At>g-.;st 31 
2017, 8 rronths at the rat!! $800.03 per me nth 

1 1~ REAL ES1ATE TAX BASE 

The Real Est<lte Tax base, as defined in the ·Real Estate Tax Adjustment" p<1ragraph of the lease is re-established effective 
J::muary 1 2017 as S34.274.62 for the entire parcel. The t<i>r parcel number is RPT00107140150A. The first tax year for which 
a t<J x adjustment is possible is for the 2017 tax year . 

1N1 llllLS : _i::.\ .. \J, ... S 
LESSC-H 

L<>ase Am&ndmenl Fonn 07/12 




